

## 전라북도청소년활동진흥센터

수신자 수신자 참조 (경유)

제 목 2021 전라북도청소년참여위원회 청소년 위원 모집 안내

- 1. 귀 기관(학교)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 전라북도청소년활동진흥센터에서는 청소년기본법 제5조의2(청소년 자치권 확대)에 따라 **청소년 정책을 발굴 및 제안하는 전라북도청소년참여위원회**를 아래와 같이 모집하오니 귀 기관(학교) 소속 청소년에게 안내 및 홍보 부탁드립니다.

## 가. 모집개요

- 1) 모집대상: 도내 거주 및 재학 청소년(만9세~24세) 30명 이내
- 2) 모집기간: 2021. 1. 29.(금)~2. 22.(월) 18:00
- 3) 신청방법: 신청서류 작성 후 방문 및 우편, 이메일 접수
  - 방문 및 우편: (54999) 전북 전주시 완산구 전주천동로 264. JK사이언스 2층
  - 이메일: ib0479@hanmail.net
  - ※ 신청서류는 센터 홈페이지(www.jb0479.or.kr) 공지사항에서 다운로드

## 나. 활동개요

- 1) 활동기간: 2021. 3.~2022. 2.
- 2) 위 촉 자: 전라북도지사, 여성가족부장관(청소년특별회의)
- 3) 활동내용
  - 전라북도 청소년 정책 발굴 및 제안을 위한 회의 및 활동(월 1회 이상)
  - 청소년 참여 역량 증진을 위한 교육 및 참여 활동(워크숍. 퍼실리테이션 등)
  - 청소년특별회의 전북지역 대표 활동(연 2회 이상 전국 회의 참여 예정)
- 다. 문의: 기획운영팀 강다연 (063-232-0479)

붙임 2021 전라북도청소년참여위원회 모집 안내문 및 신청서류 1부. 끝.

## 전 라 북 도 청 소 년 활 동 진 흥 센 터



수신자: 도내 초·중·고등학교장, 도내 대학(교)총장, 도내 청소년수련시설 기관장, 청소년단체 대표, 도내 청소년 상담복지센터장, 도내 다문화가족지원센터장, 도내 유관기관장 등

팀원 강다연

팀장 성제환

센터장 깃의 숙

협조자

시행 기획운영팀-000069 ( 2021.01.29. ) 접수 ( ) 우 54999 전라북도 전주시 완산구 전주천동로 264 2층 / http://www.jb0479.or.kr 전화 063) 232-0479 전송 063) 287-0479 / kd610139@jb0479.or.kr / 공개